PORTARIA N.º 332/2018 – REITORIA/UNESPAR

Dispensa a professora Jacqueline Vignoli da do
cargo  de  Pesquisadora  Institucional  da
UNESPAR.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo protocolado sob o nº 15.146.420-3

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a professora JACQUELINE COSTA SANCHES VIGNOLI, RG nº

12.795.009-1 do cargo de  PESQUISADORA INSTITUCIONAL,  a  partir  de 16 de

março de 2018.

Art.  3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera no que couber a Portaria

238/2018 e revoga disposições em contrário.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 27 de Abril de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor